
令和４年１０月吉日 

保護者各位 

小松市立松陽中学校 

校長  荒木 達人 

 

「授業公開週間」のご案内 

 

 秋冷の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本

校の教育にご協力を賜りありがとうございます。 

さて，生徒たちの日頃の姿を見ていただく機会を下記のとおり設けました。ご多用の折

とは存じますが，来校され，学校の雰囲気や生徒たちの様子をご覧いただききますようご

案内申し上げます。 

 

                                      記 

                                

 １．期日  令和４年１１月２日（水），４日（金），７日（月） ８：４５～ 

                 ※参観時間は特に定めません。１～６限の間，自由にご参観ください。 

           給食・昼休み時間の参観はご遠慮ください。 

 

 ２．日課  １      限    ８：４５～ ９：３５（ ８：４５～ ９：３０） 

             ２      限    ９：４５～１０：３５（ ９：４０～１０：２５） 

             ３      限   １０：４５～１１：３５（１０：３５～１１：２０） 

             ４      限   １１：４５～１２：３５（１１：３０～１２：１５） 

    ―――――――――――――――――――――――――――――――― 

        ５      限  １３：３０～１４：２０（１３：１０～１３：５５） 

        ６      限  １４：３０～１５：２０（１４：０５～１４：５０） 

＊（  ）内は B 日程の時間設定です。 

 

３．その他 

〇校舎中央職員玄関よりお入りください。受付簿に記名されてからご参観ください。 

〇各クラスの時間割は学年だよりにてご確認ください（松陽中学校ホームページにも

掲載します）。時間割は変更になることもありますのでご了承ください。 

〇内履きをご持参ください。 

〇駐車場は，松陽地区体育館駐車場（東側砂利の駐車場）をご利用ください。 

 〇発熱等で体調が悪い場合は，参観をご遠慮ください。 

 

なお，新型コロナウイルスの感染状況によっては，授業公開を中止することもあります

のでご了承ください。 


